令和３年９月２４日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校 長  大 泉 エリ子

ＰＴＡ会長 中村 啓太

第１４９回運動会における新型コロナウイルス感染症対応について（お願い）

 爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より、本

校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、運動会の練習なども含め、学校では、新型コロナウイルス感染症感染予防について、子どもたちに指

導しているところです。また、運動会を実施する日における感染予防についても、校内で、予防策を話し合っ

ているところです。

 先日、保護者の皆様の観覧人数は、「１家庭２名まで（乳幼児除く）」とお伝えしました。「このことを徹底する

こと」及び「万が一、新型コロナウイルスの感染が確認された場合、濃厚接触者を迅速に特定するなど、適切

に対応すること」を目的に、予め、観覧する方のお名前等をいただくことにしました。

 下記の表に、ご記入の上、提出していただきます。さらに、運動会当日には、「入校証」とともに、「観覧者証」

を受付で提示していただきます。（校内では、「入校証」と「観覧者証」が確認できるように、常に見えるように

しておいていただきます。）

 ご不便等をおかけしますが、現状をご賢察の上、ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

■観覧者証   下の「観覧者証①・②」を切り取って、「入校証」とともに、常に見えるようにしてください。

           観覧者が入れ替わるときは、名前を書き替えてください。

           「観覧者証」がない場合は、入場をお断りします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

■観覧者について

児童名

※学年・クラス・名前 （きょうだいがいる場合は、すべて記入してください） 例） ４の２・枚方 花子

観覧者①

氏名

連絡先

観覧者②

氏名

連絡先

※この名票は、第 149回運動会のみ使用  ※令和３年１０月１日までに、上のお子さんの担任に提出してください。

観覧者証①

氏名

※入校証とともに、常に見えるようにしてください。

観覧者証②

氏名

※入校証とともに、常に見えるようにしてください。

○家